

## **Entreprenørkompagniet.dk**

### **ApS**

Jens Juuls Vej 10  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35532644

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Entreprenørkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35532644

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 præsteret et overskud på 42 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>400.691</b>	<b>370.699</b>
Personaleomkostninger	1	(338.844)	(319.030)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.847</b>	<b>41.669</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.198	843
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(957)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(543)</u>	<u>(1.388)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.502</b>	<b>40.167</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(11.741)</u>	<u>(9.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.761</u></b>	<b><u>30.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>41.761</u>	<u>30.417</u>
		<b><u>41.761</u></b>	<b><u>30.417</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.372	114.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.717	6.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>108.089</b>	<b>120.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.499</b>	<b>26.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>222.588</b>	<b>146.998</b>
<b>Aktiver</b>		<b>242.588</b>	<b>176.998</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		44.961	3.200
<b>Egenkapital</b>		<b>124.961</b>	<b>83.200</b>
Udskudt skat		1.000	1.703
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>1.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.289	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.851
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.444	0
Anden gæld	5	90.894	63.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.627</b>	<b>92.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.627</b>	<b>92.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>242.588</b>	<b>176.998</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.200	83.200
Årets resultat	0	41.761	41.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>44.961</b>	<b>124.961</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	288.380	267.623
Pensioner	41.144	41.841
Andre omkostninger til social sikring	9.320	9.566
	<b>338.844</b>	<b>319.030</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	543	1.388
	<b>543</b>	<b>1.388</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.444	0
Ændring af udskudt skat	(703)	9.750
	<b>11.741</b>	<b>9.750</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(20.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(30.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	56.186	32.149
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.761	30.599
Andre skyldige omkostninger	947	996
	<u><b>90.894</b></u>	<u><b>63.744</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sacombe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
